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Revidering av reglemente för bygglovs- och tillsynsnämnden
(HKF 4000)

Förslag till beslut
Bygglovs- och tillsynsnämnden beslutar:

1. Bygglovs- och tillsynsnämnden hemställer att kommunfullmäktige reviderar
HKF 4000 i enlighet med bygglovs- och tillsynsnämndens förslag.

2. Bygglovs- och tillsynsnämnden hemställer att kommunfullmäktige
bestämmer att det nya reglementet ska gälla fr.o.m. 2019-07-01.

Som skäl för beslutet hänvisas till tjänsteutlåtande daterat 2019-03-26.

Beskrivning av ärendet
Bygglovs- och tillsynsnämnden inrättades genom beslut av kommunfullmäktige den
17 december 2018 § 30. På grund av lagändringar i tobaks- och spellagstiftningen
behövs vissa revideringar göras i reglementet för nämnden. Revideringarna är av
helt redaktionell natur.

Vidare föreslås att nämnden inte ska ansvara för uppgifter enligt spellagen och
anknytande lagstiftning då detta istället ska skötas av kultur- och fritidsnämnden.

De föreslagna ändringarna redovisas i bilaga till detta tjänsteutlåtande.

Förvaltningens synpunkter
Förvaltningen föreslår att reglementet för bygglovs- och tillsynsnämnden ändras i
enlighet med bifogat förslag i bilaga 1. Ändringarna redovisas i bilaga 2.

Kultur- och fritidsförvaltningen (KUF) har via underhandskontakter med stabs-
och utvecklinschef Thomas Jansson förmedlat att de idag har en resurs som
hanterar frågor kring spellagen. Spellagen är dessutom reglerad i kultur- och
fritidsnämndens reglemente. Natur- och byggnadsförvaltningen föreslår därför att
dessa delar stryks i bygglovs- och tillsynsnämndens reglement.

Den nya lagen om tobak och liknande produkter träder i kraft 1 juli 2019 i sin
helhet och det nya reglementet föreslås därför börja gälla först vid detta datum.
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Ekonomiska och juridiska konsekvenser
Beslutet har inga särskilda ekonomiska eller juridiska konsekvenser för nämnden.

Anders Lindelöf Staffan Stafström
Teknisk direktör Miljöchef

Jan Casserstedt
Jurist

Bilagor
1. Förslag på nytt reglemente för bygglovs- och tillsynsnämnden (HKF 4000)
2. Redovisning av föreslagna ändringar.

Beslutet delges:
Kommunstyrelsen


